

	GLUTEN	FRUTOS CÁSCARA	SOJA	CACAHUETES	MOSTAZA	SÉSAMO	APIO	ALTRAMUCES	SULFITOS	MAÍZ	PIMIENTO	LÁCTEOS	CACAO	LINO	HUEVO	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	PESCADO
<p>● OPCIÓN SIN ● TRAZAS ● CONTIENE</p>																		
<b>ENSALADAS</b>																		
Mediterránea	●●																	
Completa	●●										●							
- Lentejas	●								●									
- Pasas	●	●	●	●		●			●			●						
- Aliño a la mostaza					●●													
Especial	●●																	
- Queso ahumado																		
- Dátiles									●									
- Frutos secos		●●		●●														
- Aliño de tahini						●●												
<b>ENTRANTES</b>																		
Patatas bastón	●●*																	
Chips de boniato	●●*																	
Aros de cebolla	●																	
Aros del mar	●		●					●										
Nuggets	●																	
Nachos	●●*									●								
- Guacamole																		
- Salsa de queso			●															
Medallón de queso	●									●								
- Mermelada de tomate																		
Hot Dog	●																	
- Pan	●		●			●												
- Salchicha	●		●		●		●											
- Bacon	●		●															
Wrap rústico	●		●															
- Tortilla wrap	●		●															
- Longaniza vegana	●		●															
- Salsa veganesa	●		●															
Wrap Heura	●																	
- Tortilla	●																	
- Heura			●															
- Salsa veganesa			●															
Heura Stick	●●*		●								●							
Bocata del mar	●		●					●										
Sandwich bacon y queso vegano	●		●●															
*Existe la posibilidad de hacer estos entrantes en freidora aparte donde NO se frien productos con gluten.																		
<b>SALSAS</b>																		
Veganesa			●															
Veganesa a la mostaza dulce			●		●													
Veganesa al curry			●		●													
Salsa Khambú			●															
Barbacoa										●								
Allioli			●															
Tártara			●															
<p>● OPCIÓN SIN ● TRAZAS ● CONTIENE</p>																		
<b>HAMBURGUESAS</b>																		
Pan horno tradicional	●					●												
Pan integral ecológico	●	●																
Pan sin gluten										●								
Pan de sustitución (si se acaba el tradicional)	●	●	●			●						●						
Clásica	●		●															
- Bacon	●		●															
- Queso	●																	
- Salsa veganesa		●																
Amazonas	●		●															
- Queso																		
- Pimiento caramelizado											●							
- Salsa Khambú			●															
Tribal	●		●															
- Bacon	●●		●															
- Queso cheddar	●										●							
- Salsa barbacoa										●								
Khambú	●		●															
- Queso																		
- Salsa Khambú			●															
Indiana	●		●															
- Bacon	●		●															
- Queso cheddar											●							
- Salsa veganesa a la mostaza			●		●													
Mexicana	●									●	●							
- Queso cheddar											●							
- Guacamole																		
- Jalapeños											●							
Beyond Burger	●										●							
- Queso cheddar											●							
- Salsa tártara			●															
Maya	●		●							●								
- Queso																		
- Pimiento verde asado											●							
- Salsa al curry			●															
Silvestre	●		●															
- Queso																		
- Champiñones brasa																		
- Salsa veganesa			●															
<p>● OPCIÓN SIN ● TRAZAS ● CONTIENE</p>																		
<b>POSTRES</b>																		
Tiramisú			●							●		●	●					
Tarta de limón			●							●			●					
Tarta chocolate y naranja			●							●		●	●					
Tarta de chocolate y cacahuetes			●	●						●		●	●					
Tarta de mango			●							●			●					
Brownie crudivegano		●								●		●	●					
Cheesecake con arándanos		●	●						●	●		●						
Cheesecake chocolate-cerezas		●	●							●		●						
Pastel de kiwi			●							●					●			
Pastel de frutos rojos			●							●		●		●				
Pastel de plátano y cacao		●	●							●		●	●					
Pastel de mango			●							●			●					
Pastel de piña			●							●			●					
Tartaleta de chocolate y naranja		●								●		●						
Tartaleta de manzana		●								●								
Tarta Sacher	●		●									●	●					
Tarta de zanahoria	●	●	●															
Tarta Red Velvet con frambuesa	●		●															
Tarta de Oreo	●	●	●									●	●					
Brownie	●	●	●									●	●					

Todos nuestros productos son veganos, sin ingredientes de origen animal. No obstante el proveedor del chocolate indica que el cacao se procesa en una planta de producción que también fabrica o intolerancias alimentarias informar al personal que atiende para que podamos extemar las precauciones.

**NOTA IMPORTANTE:** en caso de alergias o intolerancias alimentarias informar al personal que atiende para que podamos extemar las precauciones.